様式　B-5

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　東京大学大学院　教育学　研究科長　殿

　　　　年　　　　月
入　　　学
進　　　学

専攻

コース

　（〒　　　　　　－　　　　　　　）

電話 （　　　　　　  　　　　　　　　　）

　私は、下記のとおり改姓名しましたので、お届けします。

（注意）　戸籍抄本・住民票等の改姓が確認できる書類を添付すること。

備考

コ ー ス 名

改　　　　姓　　　　名　　　　届

入 ・ 進 学 年 月

専 攻 名
修 士 課 程
博 士 課 程

学 生 証 番 号

氏 名

住 所

記

新

ふりがな

氏　　名

旧

ふりがな

氏　　名

日本学生
支援機構

奨学生番号

その他の
奨学会名